cum degeret, sorori mee Beatrici ccc marcas pro desponsalibus, me et fratre
meo Jacoboannuentibus, concessit.Ego autem hoc patrismei factum debitofavore
prosequens, sororis etiam mee impatiens detrimenti, memoratam concessionem
ratam habeo, eamque a patre meo factam, coram omnibus recognosco. Quia vero
solvendi notatam pecuniam facultas michi non suppetebat, ad libitum jam dicte
sorori mee, Llibras audomarensismonete super reditus molendinorumdeBlindeca,
duorum scilicet insimul pendentium versus occidentem et unius versus orien-
tem cognomineparvi, de assensu Jacobi, adbibitis testibus, assignavi; ita tamen,
quod si quid ultra L lib. de fructibus molendinorum excreverit, in usus meos
redigetur;si quid autem prenotate summedefuerit, de reliquis iv insimul penden-
tibus molendinis defectus fiet complementum. Hoc autem pacto predicta constat
assignatio ut soror mea pretaxatam pecuniam singulis annis recipiat, donec ipsi
ccc faarcas persolvero. Ut hec ergo omnia sua perseveranter jura conserverit,
Henricum de Balliolo mee constitui sororis advocatum, nec-non presentem pagi-
nam sigillo meo communivi, testibus annotatis S. Gerardi de Balliolo, S. Wil-
lelmi fratris comitis de Gisnes, S. Walonis de Fruses, S. Ingelranni de Heie-
mont, S. Willelmide Columbi, S. Eustacii de Salperwic, S. Eustacii de Echout,
S. Boidini dapiferi, Estacii Canis, Frumaldi de Staples, Giliberti de Sigeri-
capella, Gerardi Mour. Actum anno dominice incarnationis M. C. nonagesimo
quarto » (Grand cartulaire de Saint-Bertin, t. I, p: 543).

1. 1203. Accord entre Philippe d'Aire, mari de Béatrix, et l'abbaye de Saint-
Augustin-lez-Térouane (Cartulaire de Sir Augustin, p. 107. Note de M. Duchet).

2. 1210. « Beatrix soror Willelmi castellanide sancti Audomari et relicta nobi-
lis quondam Philippi de Aria. » Reconnaissance d'une dette à l'église de Saint-
Pierre d'Aire (D. Lepez, Titres d'Aire, bibl. d'Arras, ms. 302, fol. 195).

3. 1216 octobre. Don d'une rente au chapitre d'Aire par Beatrix de s. Audo-
maro Domina de Gimella (D. Lepez, Titres d'Aire, ms. d'Arras, 302, fol. 195).

4. 1251 juillet. « Beatrix castellana sancti Audomari de consensu et voluntate
Mathildis filie mee et heredis, nec non et Willermi predicte Mathildis primo-
geniti filii et heredis. (Cartul. de St-Augustin, p. 112. Note de M. Duehel).– 1251
décembre. «Bealrix castellana S. A., Mathildis domina de Relenghes et heres
dicte Beatricis et Willermus de Relenges castellanus sanctiAudomari et dominus
de Falcoberga. » Confirmation d'une vente de terres sises à Reclinghem par
Guillaume de Danebrueet à Didier de la Porte (D. Lepez, Extrait des titres du
prieuré de Saint-André, ms. d'Arras, 332, fol. 25).